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Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/jul./2019 Al 31/ago./2019

Fecha y | 06/nov./2019

hora de Impresiéon | 04:59 p. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de

‘e Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo
Contratacion

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México -$118,035.22
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México -$118,035.22
Peso México $0.00
Peso México $13,081,521.91
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $13,081,521.91
Peso México $14,822,201.11
Peso México $27,785,687.80

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$12,727,416.25
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$12,727,416.25

$10,835,914.61
$23,563,330.86
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD
DEL EMISOR



